СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   22.02. 2017 года № 6                                                 с. Нижний Енангск

О признании утратившими силу

некоторых решений Совета

сельского поселения Енангское

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета сельского поселения Енангское от 28.04.2009  г. № 12 «об утверждении Положения о порядке отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, порядке использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения на территории сельского поселения»;

1.2. Решение Совета сельского поселения Енангское от 24.12.2012 г. № 54 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Енангское от 28.04.2009 № 12»;

1.3. Решение Совета сельского поселения Енангское от 15.01.2013 г. № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения Енангское»;

1.4. Решение Совета сельского поселения Енангское от 05.05.2014 г. № 18 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Енангское от 15.01.2013 г. № 24»;

1.5. Решение Совета сельского поселения Енангское от 26.12.2014 г. № 84 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Енангское от 15.01.2013 г. № 24»;

1.6. Решение Совета сельского поселения Енангское от 23.04.2015 г. № 14 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Енангское от 15.01.2013 г. № 24»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

                    Глава поселения                                В.А.Кузнецов